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Jukka413 Jeesus Sä parantaja oot – Nimeäsi Jeesus koroitamme. C Am F G kierto. Live 

Tässä hyvä ylistys ja ensimmäinen soittotuntilaulu, koska se kiertää samaa sointukiertoa, jota on harvoin hengellisissä lauluissa. C Am F G, nosto D Hm G A. Tämä oli alunperin uuden videokameran testi, mutta Jumala armossaan soi voitelun tähän niin tämä lähtee nyt maatakiertävälle radalle Internettiin. Kiitos ja kunnia Jumalalle. Tässä on sovitus Jeesus Sä parantaja oot.

Soittotunti Nimeäsi Jeesus koroitamme PDF

http://www.biblecenter.se/files/Jukka001_Nimeasi_Jeesus.pdf

Helpot soinnut koskettimille, pianolle ja pianoharmonikalle, helpot soinnut koskettimille ilman nuotteja!

Aikaisemman sivuston bravuri on tässä. Lataa itselle, opeta vaikka lapsesi soittamaan jos osaat jo itse.

http://www.biblecenter.se/files/Soinnut_koskettimille_ilman_nuotteja.PDF

Soittotunti Jukka001 Nimeasi Jeesus koroitamme. Video, Yamaha PSR ja DGX

Tässä nimenomaan Yamaha PSR kotisoittimien tyylillä. Tätä kaikein yksinkertaisinta soinntutusta yhdellä sormelle, ei ole säveltäjän ja sovittajan työasemissa.



Soittotunti Jukka001 Nimeasi Jeesus Video, Yamaha PSR ja DGX helppo tyyli Tässä videolla Yamaha DGX 305, 76 kosketinta, pianotyyppinen yli 10 vuotta vanha ja toimii hyvin. Edelleen se on Tyroksen pitkänä koskettimistona, joka on kytketty MIDI:llä studiotietokoneen kautta, Midifier transfer ohjelma ja REAPER studio on kytketty tähän MIDI lenkkiin ja PC kaiuttaa sen tyrokselle. Tämä siis ylempi video, Double Keyboard.

Tässä samalla vanhin ja uusin video mitä on netissä. Kunnia Jumalle. Sain kerran tehtäväksi tehdä soittotunteja nettiin.
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Download eli lataus ohjeet
			MP3 LATAUSOHJEET  Puhelimeen, tablettiin, tietokoneelle:  1. Jos surffaat täällä puhelimella tai mobiililla, jossa on kapea näyttö, käännä se vaaka-asentoon, jolloin näet myös DOWNLOAD napin. 2. Napsauta jokin MP3 tiedosto soimaan. 3. Napsauta DOWNLOAD nappia. Monesti lataus alkaa. 4. Nyt 2019 Google Chrome kuitenkin vasta soittaa laulun, mutta siinä on kolmen pisteen valikko : ota siitä Download / Ladda Ner/ Lataa. niin saat Mp3 tiedoston omaksi. Nämä ohjeet pätee niin Raamattuihin kuin musiikkiinkin täällä.

Lisäys 2020-02. Monet selaimet ovat muuttuneet niin että silti ne vain soittavat laulun, vaikka ottaa Download eli lataa. Tällöin, kun laulu soi, sen perässä on kolmen pisteen valikko. Ota siitä uudelleen Download!

Ota yhteyttä ja palaute: sähköposti1:

palaute2020@biblecenter.se

tai

 sähköposti2: palaute2019(a)biblecenter.se vaihda @ merkki (a) tilalle.



		MP3 Lataukset mobiiliin tai tietokoneelle toimii näin
			* Täältä löydät ennen kuulumattomia Jumalan Sana lauluja ja ylistys improvisaatioita. 

* Kuuntele ja lataa Raamattuja, Ylistystä, Gospelia, sovituksia, sävellyksiä, Jumalan Sana lauluja  
 

* Siis suomeksi löytyy MP3 Uudet Testamentit ASUT ja UT1938 korkealuokkainen UT. 
 

* Jukka-sarjan MP3 lauluja on noin 400, ja versioiden kanssa 600. Kaikkia voi ladata tästä alta. 
 

* Kokeile käynnistää MP3 soitin sivulla uuteen ikkunaan "kahden ikkunan" kuvakkeesta tästä alta, haluamasi soitin. Tällöin soitto ei keskeydy.  
 

* Sanat ja soinnut lauluihin numero alle Jukka400 löytyy yhdestä  ZIP paketista, sivun yläreunasta. Niitä on 188 kpl ei kaikkiin mutta lähes puolet. 
 

* MP3 numero yli  Jukka400 ja joidenkin laulujen sanat ja soinnut PDF tulee erikseen ko. artikkelin sivulle esim videon kanssa. uudet ei tule ZIP kokoelmaan ollenkaan.

* Sivuston mediaa kuten mp3 ei saa myydä, mutta saa ladata ja kuunnella ilmaiseksi ja ladata kavereille yksityiseen käyttöön.


 

* Yhteystieto email

jeesusonherra2016()biblecenter.se 

jossa korvaa () merkit @ merkillä.



Hän sanoi heille: "Menkää kaikkeen maailmaan ja saarnatkaa evankeliumia kaikille luoduille. Mark 16:15 JKR
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